

18.112 Food Products - Form of Agreement

THIS AGREEMENT, made and entered into this 12th day of October, 2017, by and between the Hayward Unified School District, Alameda County, California, hereinafter called the District, and Sysco Food Service, whose place of business is 5900 Stewart Ave., Fremont, CA 94538 hereinafter called the Contractor for the Bid 18.112 Food Products.

See attached Exhibit A for itemized list of products and prices.

WITNESSETH: That the parties hereto have mutually covenanted and agreed, and by these presents do covenant and agree with each other, as follows:

1. THE CONTRACT DOCUMENTS: The complete contract consists of the following documents: The Bid Package Documents of Bid 18.112 Food Products, the Accepted Bid, the General Specifications, Addenda and the Agreement, including all modifications thereof duly incorporated therein. Any and all obligations of the District and the Contractor are fully set forth and described therein or are reasonably inferable that any work called for in one and not mentioned in the other, or vice versa, is to be executed the same as if mentioned in said documents. The documents comprising the complete Contract are sometimes hereinafter referred to as the Contract Documents, or the Contract.
2. SERVICES, MATERIALS AND SUPPLIES: The contractor agrees to furnish the service or services, the item or items of the stated bid listed herein, and all transportation, service, labor, and material necessary to furnish and deliver same in good condition, in the manner designated in, and in strict conformity with the specifications and other contract documents, at the price or prices hereinafter set forth. It is understood by the Contractor that all items or service will be promptly delivered to the District.
3. COMPENSATION: DISTRICT agrees to pay VENDOR, as full compensation for performance of the Services under this Agreement, the sum **(Not To Exceed) of Five Million One Hundred Fifty Seven Thousand Four Hundred Twelve Dollars (\$5,157,412)** to be paid Monthly within thirty (30) days from DISTRICT's receipt of an undisputed itemized invoice.
4. PAYMENTS. The contractor shall submit an itemized invoice in duplicate of materials and services at the delivery point and at the time the delivery is made. District shall pay contractor the full amount of each invoice within thirty (30) days of receipt. Contractor shall furnish District with a recap of items upon request.
5. TERM: The term of this Agreement shall commence on **November 1, 2017** (the "Effective Date"), and shall continue thereafter until **June 30, 2018**. The District reserves the right to renew the contract for two (2) additional, one (1) year terms. This renewal is contingent upon competitive pricing and upon all terms and conditions of the original contract having been met to the satisfaction of the District. Such renewal will be made by notifying the vendor, in writing, thirty (30) days prior to the expiration of the contract.
6. TERMINATION FOR DEFAULT: If the said Contractor fails or neglects to supply or deliver any of said goods, articles, or service at the prices named and at the times and

places above stated, the District may, without further notice or demand, cancel and rescind this contract or may purchase said goods, supplies, or services elsewhere, and hold said Contractor responsible and liable for all damages which may be sustained thereby, or on account of the failure or neglect of said Contractor in performing any of the terms and conditions of this contract; it being specifically provided and agreed that time shall be the essence of this agreement.

The foregoing provisions are in addition to and not in limitation of any other rights or remedies available to the District.

7. **TERMINATION OF AGREEMENT WITHOUT CAUSE:** DISTRICT may terminate this Agreement at any time by giving the Contractor thirty (30) days written notice of such termination. Termination shall have no effect upon the rights and obligations of the parties arising out of any transaction occurring prior to the effective date of such termination. Other than payments for goods or services satisfactorily rendered prior to the effective date of said termination, Contractor shall be entitled to no further compensation or payment of any type from the DISTRICT.

8. **DISTRICT'S RIGHT TO WITHHOLD CERTAIN AMOUNTS AND MAKE APPLICATION THEREOF:** The District may withhold a sufficient amount or amounts of any payment otherwise due to the Contractor, as in its judgment may be necessary to cover defective items not remedied, and the District may apply such withheld amount or amounts to the payment of such claims, in its discretion.

9. **EXTRA AND/OR ADDITIONAL SPECIFICATIONS AND CHANGES:** Should the District at any time during the performance of the contract, request any alterations, deviations, additions, or omissions from the Specifications or other Contract Documents, it shall be at liberty to do so, and the same shall in no way affect or make void the Contract, but the cost will be added to or deducted from the amount of said Contract price, as the case may be, by a fair and reasonable valuation.

The estimated cost of a proposed change shall be by unit prices agreed upon by the District and the Contractor.

No change shall be made in any specification of any item under the Contract unless a written statement setting forth the object of the change, its character, amount, and the expense thereof is first submitted to the District and written consent thereto obtained.

10. **TIME OF COMPLETION:** The Contractor shall begin performance of the Contract promptly upon due execution and delivery to the District of the Contract and Bond (if required). The Contractor is obligated to completely and satisfactorily perform the Contract within the period or periods specified in the Contract documents.

11. **THE DISTRICT'S INSPECTOR:** All items shall be subject to the inspection of the District. Inspection of the items shall not relieve the Contractor from any obligation to fulfill this Contract. Defective items shall be made good by the Contractor, and unsuitable items may be rejected, notwithstanding that such defective work and materials have been previously overlooked by the District and accepted. If any item shall be found defective at any time before final acceptance of the complete delivery, the Contractor shall forthwith remedy such defect in

a manner satisfactory to the District.

12. **REMOVAL OF REJECTED ITEMS:** All items rejected by the District at any time prior to final inspection and acceptance shall at once be removed from the place of delivery by the Contractor who shall assume and pay the cost thereof without expense to the District, and shall be replaced by satisfactory items.

13. **DELAY DUE TO UNFORESEEN OBSTACLES:** The parties to this Contract shall be excused from performance thereunder during the time and to the extent that they are prevented from obtaining, delivering, or performing by act of God, fire, strike, loss or shortage of transportation facilities, lockout, or commandeering of materials, products, plants or facilities by the government, when satisfactory evidence thereof is presented to the other party, provided that it is also established that the non-performance is not due in part to the fault or neglect of the party not performing.

14. **ASSIGNMENT OF CONTRACT:** The Contractor shall not assign, transfer, convey, sublet, or otherwise dispose of this Contract or any part thereof, or any right, title, or interest therein, funds to be received hereunder, or any power to execute the same without the consent in writing of the District.

15. **INSURANCE PERMITS AND LICENSES REQUIRED OF THE CONTRACTOR:** The Contractor shall maintain insurance adequate to protect him/her from claims under workers' compensatory acts, and from claims for damages for personal injury including death, and damage to property which may arise from operations under the Contract in amounts specified in the Specifications. The Contractor may be required by the District to file with the District certificates of such insurance. The failure to furnish such evidence, if required, may be considered default by the Contractor.

The contractor and all of its employees or agents shall secure and maintain in force such licenses and permits as are required by law, in connection with the furnishing of materials, articles, or services covered under this Contract. All operations and materials shall be in accordance with the law.

16. **CONDITIONAL BID:** The District reserves the right to reject any bid which imposes conditions, or terms, on purchases, which were not specified in the original bid document.

17. **SAVE HARMLESS CLAUSE:** The Contractor must save, keep, bear harmless and fully indemnify said District and any of its officers or agents from all damages, or claims for damages, costs or expenses in law or equity that may at any time arise or be set up for any infringement of the patent rights, copyright, or trademark of any person or persons in consequence of the use by said District or by any of its officers or agents, or articles to be supplied under this contract.

18. **ATTORNEYS' FEES:** If suit is brought by either party to this Contract to enforce any of its terms (including all component parts of the contract documents), and the District prevails in such suit, the Contractor shall pay all litigation expenses incurred by the district, including attorneys' fees, court costs, expert witness fees and investigation expenses.

19. NOTICE: All notices, requests, demands, and other communications given or required to be given under this Agreement shall be in writing, duly addressed to the parties as follows:

DISTRICT:
Hayward Unified School District
Purchasing Department
24411 Amador Street
Hayward, California 94541
Attn: Rose Garcia, Purchasing Manager

VENDOR:

DISTRICT and VENDOR may from time to time designate any other address for this purpose by written notice to the other party.

20. STATE AUDIT. Pursuant to and in accordance with the provisions of California Government Code section 8546.7, or any amendments thereto, all books, records, and files of DISTRICT or VENDOR connected with the performance of the Agreement involving the expenditure of public funds in excess of Ten Thousand Dollars (\$10,000), including, but not limited to, the administration thereof, shall be subject to the examination and audit of the State Auditor of the State of California, at the request of DISTRICT or as part of any audit of DISTRICT, for a period of three (3) years after final payment is made under the Agreement. VENDOR shall preserve and cause to be preserved such books, records, and files for the audit period.

21. CONTRACTOR IS NOT AN OFFICER, EMPLOYEE OR AGENT OF THE DISTRICT: While engaged in carrying out and complying with the terms and conditions of this Contract, the Contractor is an independent contractor, and is not an officer, employee or agent of the District or its member districts.

22. REQUIRED PROVISIONS: Each and every provision of law and clause required by law to be inserted in this Agreement shall be deemed to be inserted herein and the Agreement shall be read and enforced as though it were included herein, and if through mistake or otherwise any such provision is not inserted, or is not correctly inserted, upon application of either party, the Agreement shall forthwith be physically amended to make such insertion or correction.

23. GOVERNING LAW: This Agreement shall be construed in accordance with, and governed by, the laws of the State of California. Venue shall be in Alameda County.

24. ENTIRE AGREEMENT: This Agreement constitutes the entire agreement of the parties. No other agreement, oral or written, pertaining to the work to be performed under this Agreement, exists between the parties.

25. AUTHORITY: Each person executing this Agreement warrants that he or she has the authority to so execute this Agreement and that no further approval of any kind is necessary to bind the parties hereto.

IN WITNESS WHEREOF, the parties hereto have caused this Agreement to be executed.

DISTRICT

VENDOR

By: _____

By: _____

Date: _____

Date: _____

(CORPORATE SEAL OF VENDOR,
if VENDOR is a corporation)

WORKERS' COMPENSATION CERTIFICATION

Labor Code section 3700 states as follows:

“Every employer except the state shall secure the payment of compensation in one or more of the following ways:

(a) By being insured against liability to pay compensation in one or more insurers duly authorized to write compensation insurance in this state.

(b) By securing from the Director of Industrial Relations a certificate of consent to self-insure either as an individual employer, or as one employer in a group of employers, which may be given upon furnishing proof satisfactory to the Director of Industrial Relations of ability to self-insure and to pay any compensation that may become due to his or her employees.

(c) For any county, city, city and county, municipal corporation, public district, public agency, or any political subdivision of the state, including each member of a pooling arrangement under a joint exercise of powers agreement (but not the state itself), by securing from the Director of Industrial Relations a certificate of consent to self-insure against workers' compensation claims, which certificate may be given upon furnishing proof satisfactory to the director of ability to administer workers' compensation claims properly, and to pay workers' compensation claims that may become due to its employees. On or before March 31, 1979, a political subdivision of the state which, on December 31, 1978, was uninsured for its liability to pay compensation, shall file a properly completed and executed application for a certificate of consent to self-insure against workers' compensation claims. The certificate shall be issued and be subject to the provisions of section 3702.”

I am aware of the provisions of Section 3700 of the Labor Code which require every employer to be insured against liability for workers' compensation or to undertake self-insurance in accordance with the provisions of the code, and I will comply with such provisions before commencing the performance of the Work of the Contract.

In signing below, VENDOR covenants that it has complied with the signature requirements described in Paragraph 4 of the Information for Bidders.

(Proper Name of Vendor)

By: _____

(Signature of Authorized Signor)

(Title of Signor)

By: _____

(Signature of Authorized Signor)

(Title of Signor)

(In accordance with Article 5 (commencing at section 1860), Chapter 1, Part 7, Division 2 of the Labor Code, the above certificate must be signed and filed with the awarding body prior to performing any work under the Contract.)

ALCOHOL AND TOBACCO FREE CERTIFICATION

The CONTRACTOR agrees that it will abide by and implement the DISTRICT’s Alcoholic Beverage and Tobacco-Free Campus Policy, which prohibits the use of alcoholic beverages and tobacco products, at any time, on DISTRICT-owned or leased buildings, on DISTRICT property and in DISTRICT vehicles.

The CONTRACTOR shall procure signs stating “ALCOHOLIC BEVERAGE AND TOBACCO USE IS PROHIBITED” and shall ensure that these signs are prominently displayed in all entrances to school property at all times.

Authorized Official of Contractor: _____ (company name)

Print Name Title

Phone Number Email Address

Signature Date

Note: This document must be executed and submitted with the executed Agreement between Owner and Contractor.

DRUG-FREE WORKPLACE CERTIFICATION

This Drug-Free Workplace Certification form is required from all successful Bidders pursuant to the requirements mandated by Government Code section 8350 et seq., the Drug-Free Workplace Act of 1990. The Drug-Free Workplace Act of 1990 requires that every person or organization awarded a contract or grant for the procurement of any property or service from any state agency must certify that it will provide a drug-free workplace by doing certain specified acts. In addition, the Drug-Free Workplace Act of 1990 provides that each contract or grant awarded by a state agency may be subject to suspension of payments or termination of the contract or grant, and the contractor or grantee may be subject to debarment from future contracting, if the contracting agency determines that specified acts have occurred.

Pursuant to Government Code section 8355, every person or organization awarded a contract or grant from a state agency shall certify that it will provide a drug-free workplace by doing all of the following:

- a) Publishing a statement notifying employees that the unlawful manufacture, distribution, dispensation, possession or use of a controlled substance is prohibited in the person's or organization's workplace and specifying actions which will be taken against employees for violations of the prohibition;
- b) Establishing a drug-free awareness program to inform employees about all of the following:
 - 1) The dangers of drug abuse in the workplace;
 - 2) The person's or organization's policy of maintaining a drug-free workplace;
 - 3) The availability of drug counseling, rehabilitation and employee-assistance programs;
 - 4) The penalties that may be imposed upon employees for drug abuse violations;
- c) Requiring that each employee engaged in the performance of the contract or grant be given a copy of the statement required by subdivision (a) and that, as a condition of employment on the contract or grant, the employee agrees to abide by the terms of the statement.

I, the undersigned, agree to fulfill the terms and requirements of Government Code section 8355 listed above and will (a) publish a statement notifying employees concerning the prohibition of controlled substance at the workplace, (b) establish a drug-free awareness program, and

(c) require that each employee engaged in the performance of the Contract be given a copy

of the statement required by section 8355(a) and requiring that the employee agree to abide by the terms of that statement.

I also understand that if DISTRICT determines that I have either (a) made a false certification herein, or (b) violated this certification by failing to carry out the requirements of section 8355, that the Contract awarded herein is subject to termination, suspension of payments, or both. I further understand that, should I violate the terms of the Drug-Free Workplace Act of 1990, I may be subject to debarment in accordance with the requirements of section 8350 et seq.

I acknowledge that I am aware of the provisions of Government Code section 8350 et seq. and hereby certify that I will adhere to the requirements of the Drug-Free Workplace Act of 1990.

In signing below, VENDOR covenants that it has complied with the signature requirements described in Paragraph 4 of the Information for Bidders.

VENDOR

Date: _____

By: _____

Name/Title: _____

Date: _____

By: _____

Name/Title: _____

**CRIMINAL RECORDS CHECK CERTIFICATION
(Vendor Fingerprinting Requirements)**

VENDOR CERTIFICATION

With respect to the Agreement dated _____, 2017 by and between Hayward Unified School District ("DISTRICT") and _____ ("VENDOR") for the provision of services, CONTRACTOR hereby certifies to DISTRICT's governing board that it has completed the criminal background check requirements of Education Code section 45125.1 and that none of its employees that may come in contact with DISTRICT pupils have been convicted of a violent felony listed in Penal Code section 667.5(c) or a serious felony listed in Penal Code section 1192.7(c).

Contractor's Representative

Date

VENDOR EXEMPTION

Pursuant to Education Code section 45125.1, the Hayward Unified School District ("DISTRICT") has determined that _____ ("VENDOR") is exempt from the criminal background check certification requirements for the agreement dated _____, 2017 by and between DISTRICT and VENDOR ("Agreement") because

- VENDOR's employees will have limited contact with DISTRICT students during the course of the Agreement; or
- Emergency or exceptional circumstances exist.

District Official

Date

'Exhibit A - 18.112 Food Products List for Bid'

SYSCO Contract Award Items

Note: (*1) These Items must be bid based on the Advanced Order Entitlement Commodity Diversion Program.

Note (*2) The "Estimate use: Cases per YR" quantities are for reference only. These reflect the estimated volume that may be required by the District over a 1 year period.

Actual order quantities may be more or less or even none, based on actual District menu program requirements.

Item	Manufacturer Product Code	Item Description (*1)	Brand	Manufacturer	Estimate Use in Unit of Measure for Bid (A)	Unit of Measure	Unit	Sysco	
								Price Per Unit (B)	Extended Bid Price (AxB)
1		SAUCE FISH 24 OZ BOTTLE	3 CRAB	ASA TRADING	12	24 OZ	Each	3.62	43.45
2	68079	SANDWICH CHEESE EGG WHLGRN BUN	ADVANCE	ADVANCEPIERRE FOODS	27,000	2.35 OZ	Each	0.10	2,600.10
3	68029	CHICKEN PTY BRD WG SPCY	ADVANCE	ADVANCEPIERRE FOODS	1,500	3 OZ	Each	0.41	612.60
4	464	PATTY BEEF CKD ON WG BUN	ADVANCE	ADVANCEPIERRE FOODS	3,100	2.55 OZ	Each	0.13	387.81
5	1171	SANDWICH CHEESEBURGER MINI 2PK	ADVANCE	ADVANCEPIERRE FOODS	9,120	4.7 OZ	Each	0.53	4,807.00
6	1171	CMDY WG MINI TWIN CHEESEBURGRS	ADVANCE PIERRE	ADVANCEPIERRE FOODS	6,624	4.7 OZ	Each	0.53	3,491.40
7	608	SANDWICH STFD SOY NUT JAMMER	ALBIES	ALBIE'S FOODS INC	129,040	4.6 OZ	Each	0.88	113,071.30
8	32873	CHEESE STICK MILD CHDR	AM HRTG	SCHREIBER FOODS	11,256	1 OZ	Each	0.22	2,481.68
9	78000846	DRESSING RANCH BTRMLK	AMERCNA	HEINZ NORTH AMERICA	2,200	12 GR	Each	0.03	64.02
10	78000839	MUSTARD PACKETS POLY	AMERCNA	HEINZ NORTH AMERICA	12,500	5.5 GR	Each	0.01	136.50
11	78000844	MAYONNAISE PACKET	AMERCNA	HEINZ NORTH AMERICA	55,000	9 G	Each	0.03	1,606.00
12	78000850	SAUCE TACO POLY	AMERCNA	HEINZ NORTH AMERICA	7,000	9 GR	Each	0.02	139.72
13	7160370022600	SYRUP TABLE CUP	AMERCNA	HEINZ NORTH AMERICA	82,800	1.5 OZ	Each	0.07	5,514.48
14	78000841	SYRUP TABLE CUP	AMERCNA	MIZKAN AMERICAS INC	150,000	1.5 OZ	Each	0.07	10,005.00
15	2700038866	SAUCE PIZZA PRPD	ANG MIA	CONAGRA GROCERY	6	106 OZ	Each	4.67	28.04
16	2700039125	SAUCE MARINARA	ANG MIA	CONAGRA GROCERY	1,068	104 OZ	Each	5.40	5,770.76
17	24025	GOLD RUSH FRUITABLE	APPLE AND EVE	APPLE & EVE LLC	36,200	4.23 OZ	Each	0.21	7,746.80
18	84526	JUICE APPLE 100%	APPLEVE	APPLE & EVE LLC	2,916	6.75 OZ	Each	0.24	686.07
19	84527	JUICE BERRY VERY 100%	APPLEVE	APPLE & EVE LLC	13,284	6.75 OZ	Each	0.24	3,125.43
21	86000	JUICE APPLE 100%	APPLEVE	APPLE & EVE LLC	51,840	4.23 OZ	Each	0.16	8,190.72
22	86006	JUICE CRANBERRY RASP 100%	APPLEVE	APPLE & EVE LLC	59,280	4.23 OZ	Each	0.16	9,366.24
24	90633	PIZZA CHEESE RND SLIDER 3"	ARDELLA	ARDELLAS PIZZA	30,800	5.1 OZ	Each	0.95	29,161.00
25	42301	JUICE GRAPE 100% CRTN	ARDMORE	COUNTRY PURE FOODS	17,500	4 OZ	Each	0.15	2,682.50
26	ARG1210	CHEESE PARM SHRD USA	AREZCLS	ARTHUR SCHUMAN INC	144	2 LB	Each	7.30	1,051.20
27	50	CHEESE PARM SHRD USA	AREZCLS	CHEESE MERCHANTS OF AM	312	2 LB	Each	7.30	2,277.60
28	1-2424	CHEESE MOZZ 80-10-10 SHRD	AREZIMP	LEPRINO FOODS CO	3,408	5 LB	Each	10.81	36,840.48
29	100000885	CHEESE MOZZARELLA LMPs SHRD	AREZIMP	LEPRINO FOODS CO	4	5 LB	Each	10.68	42.73
30	191389	CHEESE MOZZ 80-10-10 SHRD	AREZIMP	LEPRINO FOODS CO	3,164	5 LB	Each	10.81	34,202.84
31	204611	CHEESE PIZZA SHRD WHITE	AREZIMP	SAPUTO CHEESE USA	412	5 LB	Each	11.27	4,641.18
32	204643	CHEESE MOZZARELLA PIZZA BLEND	AREZIMP	SAPUTO CHEESE USA	0	5 LB	Each	11.30	0.00
33	600536	PASTA MACARONI ELBOW	AREZZIO	AMERICAN ITALIAN PASTA CO	5	10 LB	Each	7.40	36.98
34	1045F	SAUCE PESTO BASIL	AREZZIO	ARMANINO FOODS	15	30 OZ	Each	7.87	118.03
35	ARG07321S	CHEESE PARMESAN SHRD IMP ZIP	AREZZIO	ARTHUR SCHUMAN INC	700	5 LB	Each	20.40	14,276.50
36	1131	OIL OLIVE EXTRA VIRGIN ITALY	AREZZIO	BAUGH SUPPLY CHAIN COOP	4	1 GAL	Each	18.91	75.65
37	CAR7958	SAUCE PESTO BASIL	AREZZIO	CARLAS PASTA INC	3	30 OZ	Each	7.96	23.88

'Exhibit A - 18.112 Food Products List for Bid'
SYSCO Contract Award Items

Item	Manufacturer Product Code	Item Description (*1)	Brand	Manufacturer	Estimate Use in Unit of Measure for Bid (A)	Unit of Measure	Unit	Price Per Unit (B)	Extended Bid Price (AxB)
38	5989538	SAUCE MARINARA ALLPURPOSE	AREZZIO	NESTLE USA DRY	2,100	10 LB	Each	3.90	8,197.00
39	2368793	MEATBALL PK/BF ITAL STYL .5 OZ	AREZZIO	OSI INDUSTRIES LLC	2	5 LB	Each	12.74	25.47
40	7.3473E+11	SAUCE PIZZA SUPER XHVY W/BASIL	AREZZIO	PACIFIC COAST PRODUCERS	72	10 LB	Each	3.96	284.76
41	984970	CHEESE MOZZ STRING	AREZZIO	SAPUTO CHEESE USA	46,536	1 OZ	Each	0.17	7,816.94
42	982118	CHEESE MOZZ STRING	AREZZIO	SAPUTO CHEESE USA	8,480	1 OZ	Each	0.17	1,424.44
43	140036	GARLIC CHOPPED IN WATER	AREZZIO	TULKOFF FOOD PRODUCTS	42	32 OZ	Each	3.40	142.73
44	47036	GARLIC CHOPPED IN WATER NAT	AREZZIO	TULKOFF FOOD PRODUCTS	6	32 OZ	Each	4.85	29.09
45	58703-071	PEPPERONI SLICED 14-16CT	AREZZIO	TYSON FOODS TPCG	728	12.5 LB	Each	33.92	24,693.76
46	3064-0071	TOPPING PIZZA SSG ITALSTY 12OZ	AREZZIO	TYSON FOODS TPCG	192	5 LB	Each	9.26	1,777.92
47	7978348786	COOKIE ANIMAL CRACKER ASST ZOO	AUSTIN	KELLOGG FOOD AWAY FROM HOME	15,900	1 OZ	Each	0.15	2,462.91
48	91619	10' SALAD SHELL ULTRA-GRAIN	AZTECA FOODS INC		4,800	1 SHELL	Each	1.33	6,394.00
49	300405	BAG PAPER SAND GRS RESIST WHT 6 x 3/4 x 6 1/2	BAGCRFT	BAGCRAFT PAPERCON	0	1 CT	Each	31.01	0.00
50	300100	BAG PAPER 6.5X1X8 NAT #25 GRSRS	BAGCRFT	BAGCRAFT PAPERCON	0	1 CT	Each	0.02	0.00
51	1453	WAFFLES,WG,GOURMET,BULK 144/1.3OZ	BAKE CRAFTERS	BAKE CRAFTERS	21,600	1.4 OZ	Each	0.15	3,187.50
52	936	BAGELS,WG,SLICED, 2.2OZ	BAKE CRAFTERS	BAKE CRAFTERS	5,600	1 BAGEL	Each	0.19	1,062.13
53	449	FRENCH TOAST STICKS,WG IW 88/3 OZ	BAKE CRAFTERS	BAKE CRAFTERS	17,600	3 OZ	Each	0.30	5,315.20
54		SANDWICH,STUFFED CROISSANT,WG TURKEY BACON, EGG & CHEESE,IW	BAKE CRAFTERS	BAKE CRAFTERS	15,000	5.2 OZ	Each	1.39	20,908.33
56	1915	WG RF PWDRD SGR CAKE DONUTS IW	BAKE CRAFTERS	BAKE CRAFTERS	1,020	3.2 OZ	Each	0.21	217.09
58	1000013340	PASTA SPAGHETTI 100% WHL GRAIN	BARILLA	BARILLA AMERICA INC	128	160 OZ	Each	11.22	1,435.52
59	1000009041	PASTA ELBOW	BARILLA	BARILLA AMERICA INC	16	16 OZ	Each	1.23	19.75
61	1000011148	PASTA SPAGHETTI WHL GRAIN	BARILLA	SENECA FOODS CORP	48	160 OZ	Each	11.54	553.68
62	SYS8542955	HAM DICED 1/2 IN WA	BBRLCLS	CLEMENS FOOD GROUP, LLC	392	5 LB	Each	12.02	4,711.84
63	28128	CHEESE AMER 160 SLI YEL	BBRLCLS	SCHREIBER FOODS	1,500	5 LB	Each	9.56	14,343.75
64	8326872	BEAN BAKED SLOW COOKED	BBRLCLS	TEASDALE QUALITY FOODS	12	117 OZ	Each	4.51	54.10
65	9037	HORSERADISH WHITE PRPD	BBRLCLS	TULKOFF FOOD PRODUCTS	24	32 OZ	Each	3.37	80.80
66	31101	BAGEL PLAIN 2.3 OZ SLI	BBRLCLS	WESTERN BAGEL	3,888	2.24 OZ	Each	0.19	727.38
67	98947	CHEESE MOZZARELLA WM SLI .75OZ	BBRLIMP	PACIFIC CHEESE	192	1.5 LB	Each	4.01	769.20
68	39813	CHEESE CREAM SQUEEZE POUCH	BBRLIMP	SCHREIBER FOODS	40,000	1 OZ	Each	0.18	7,184.00
69	NHH800SLB	HAM SLICED HNY SMK NAT UNCURE	BBRLSUP	LOWER FOODS INC	1,692	2 LB	Each	12.15	20,557.80
73	4800126775	MAYONNAISE LITE	BESTFDS	UBF FOODSOLUTIONS	8	1 GAL	Each	8.38	67.02
74	4108	SAUCE PIZZA IND CUP	BOSCOS	ARTISAN BREAD CO LLC	7,128	2 OZ	Each	0.26	1,827.54
75	702108-1120	BREADSTICK CHEESE FILD	BOSCOS	ARTISAN BREAD CO LLC	7,128	7 "	Each	0.41	2,892.12
76	BLHDFLSP	TRAY HOT DOG FLTD 10 IN	BRKLACE	SYSCO CENTRAL WHSE WEST	15	1 TRAY	Each	0.07	0.99

'Exhibit A - 18.112 Food Products List for Bid'
SYSCO Contract Award Items

Item	Manufacturer Product Code	Item Description (*1)	Brand	Manufacturer	Estimate Use in Unit of Measure for Bid (A)	Unit of Measure	Unit	Price Per Unit (B)	Extended Bid Price (AxB)
77	63135	MUFFIN BLUEBERRY TOP WG I/W	BUENVST	BUENA VISTA FOODS	18,300	3.2 OZ	Each	0.42	7,707.35
78	90040	CAKE COFFEE WHL GRAIN I.W.	BUENVST	BUENA VISTA FOODS	43,200	4 OZ	Each	0.54	23,298.00
80	53010	EMPANADA BREAKFAST EGG/CHILI	BUENVST	BUENA VISTA FOODS	11,970	5.5 OZ	Each	0.42	5,079.27
81	1745	BEAN KIDNEY DK RED LOW SODIUM	BUSH	BUSH BROTHERS&C O	600	111 OZ	Each	3.61	2,164.00
82	1637	BEAN BAKED VEGETARIAN	BUSH	BUSH BROTHERS&C O	624	115 OZ	Each	5.11	3,189.68
83	14903	SOUP TOMATO BASIL CRMY BISQUE	CAMPBEL	CAMPBELL FOOD SERVICE CO	156	3/4 LB TRAY	Each	10.57	1,648.92
84	6025	DRESSING CAESAR CARDINI PKT	CARDINI	T MARZETTI CO	26,280	1.5 OZ	Each	0.19	4,892.46
85	40067	FRENCH TOAST CINNAMON GLAZE	CARGILL	KEY IMPACT	50,000	2.9 OZ	Each	0.86	42,770.00
86		PEPPER JALAPENO NACHO SLI	CASADIV	ATALANTA CORP	534	10 LB	Each	3.78	2,020.30
87		PEPPER JALAPENO NACHO SLI	CASADIV	COUNTY FAIR FOOD PRODUCTS	66	10 LB	Each	3.78	249.70
88	78000792	SAUCE TACO PKT	CASASOL	AMERICAN ROLAND FOOD CORP	19,500	9 GR	Each	0.03	682.11
89	13370	SAUCE ENCHILADA AUTHENTIC	CASASOL	CAMPBELL FOOD SERVICE CO	4	138 OZ	Each	6.68	26.70
90	7.48653E+11	SAUCE TACO PKT	CASASOL	HEINZ NORTH AMERICA	500	9 GR	Each	0.03	17.49
91		SHELL TACO JMBO	CASASOL	KELLOGG FOOD AWAY FROM HOME	3,000	1 SHELL	Each	0.08	241.95
92	950381	PEPPER CHILI GRN DICED RSTD/PL	CASASOL	MIZKAN AMERICAS INC	24	27 OZ	Each	2.50	59.94
93	2921C4	CHEESE CHDR MILD FCY SHRD YEL	CASASOL	PACIFIC CHEESE	8	1.5 LB	Each	11.11	88.90
94	50625	TAMALE BEEF AUTHENTIC	CASASOL	RUIZ FOOD PRODUCTS	1,872	5.5 OZ	Each	0.89	1,662.34
95	2003811	HOMINY WHITE	CASASOL	TEASDALE QUALITY FOODS	54	10 LB	Each	2.74	148.05
96	ADB-0610	BEAN BLACK	CASASOL	TEASDALE QUALITY FOODS	66	10 LB	Each	3.11	205.37
97	EB-0610	BEAN PINTO FCY	CASASOL	TEASDALE QUALITY FOODS	516	10 LB	Each	2.90	1,496.40
98	1182002003	BEAN REFRIED DEHY VEGW/WHLBEAN	CASASOL	TRINIDAD BENHAM	114	26.25 OZ	Each	3.46	394.06
99	PBD16301CSSMVG	BEAN REFRIED VEGTRN DEHY	CASASOL	TRINIDAD BENHAM	60	27.09 OZ	Each	3.54	212.20
101	2410010238	CRACKER CHED WHL GRAIN ATOMIC	CHEEZIT	KELLOGG FOOD AWAY FROM HOME	32,725	.75 OZ	Each	0.16	5,203.28
102	58501-CHP	OIL SALAD CANOLA	CHEFPRD	VENTURA FOODS LLC	72	1 GAL	Each	10.37	746.88
103	1.005E+13	SAUCE CHEESE CHDR BASIC	CHFIMATE	NESTLE USA DRY	1,494	5 LB	Each	9.65	14,422.08
104	3076	DOUGH BISCUIT SOTHRN STY	CONSTGA	CH GUENTHER & SON INC	8,856	2.5 OZ	Each	0.16	1,379.65
105	654	PICKLE CHIP DILL KO KK 3/16	CTYFAIR	ATALANTA CORP	96	1 GAL	Each	5.48	526.08
106	32MJ48	CONTAINER FOAM WHT RND SQT 32Z	DART	DART CONTAINER	2,500	32 OZ	Each	0.10	237.70
107	48JL	LID PLAS VENT TRAN F/24Z 32 OZ	DART	DART CONTAINER	3,000	32 OZ	Each	0.04	116.34
108	57444	DETERGENT DISHWASH LMN SCENT	DAWN	PROCTER & GAMBLE	208	1 GAL	Each	11.84	2,462.72
109	705	BEAN & CHEESE PUPUSA	DEL REAL	ELITE FOODS	2,800	1 CT	Each	0.90	2,522.80
110	766	CHEESE & GREEN CHILE TAMALE	DEL REAL	ELITE FOODS	19,200	5 OZ	Each	0.79	15,088.00
112	767	CHICKEN TAMALE	DEL REAL	ELITE FOODS	19,200	5 OZ	Each	0.81	15,528.00
114	705	BEAN & CHEESE PUPUSA	DEL REAL		1,720	1 CT	Each	0.89	1,525.64
115	DS-00265	PEPPER GREEN CHILI WHL	DEL SOL	INDEL FOOD PRODUCTS INC	36	27 OZ	Each	1.99	71.79

SYSKO Contract Award Items

Item	Manufacturer Product Code	Item Description (*1)	Brand	Manufacturer	Estimate Use in Unit of Measure for Bid (A)	Unit of Measure	Unit	Price Per Unit (B)	Extended Bid Price (AxB)
116	YL2508	CONTAINER PLAS DELI TRANS W/LD 8 OZ	DELITNR	PACTIV LLC	20,400	CONTAINER	Each	0.22	4,482.90
117	6055	TORTILLA CORN SOPE 2OZ	DELREAL	DEL REAL FOODS LLC	31,560	1 CT	Each	0.19	5,988.51
118	129	TAMALE CHEESE & GREEN CHILE	DELREAL	DEL REAL FOODS LLC	1,200	5 OZ	Each	0.83	995.50
119	783	TAMALE CHICKEN IN GREEN SAUCE	DELREAL	DEL REAL FOODS LLC	20,688	6 OZ	Each	1.00	20,675.07
121	38900-03065	FRUIT MIX BOWL IN JUICE	DOLE	DOLE PACKAGED FOODS	29,568	4 OZ	Each	0.45	13,354.88
122	MPPSPKIT	KIT CUTLERY SCHL SPORK NAP STW	DOWELL	ROCKY PACKAGING SOLUTION	0	1 CT	Each	0.02	0.00
123	8.3246E+11	PINEAPPLE TIDBIT NATJUICE	DUCHESS	ROYAL FOOD IMPORT	72	10 LB	Each	4.43	319.08
124	3010010296	CHIP POPPED SOUR CRM & ONION	EAGLE	KELLOGG FOOD AWAY FROM HOME	6,240	.78 OZ BAG	Each	0.14	852.80
125	3010010292	CHIP POPPED BBQ HNY	EAGLE	KELLOGG FOOD AWAY FROM HOME	38,040	.78 OZ BAG	Each	0.22	8,495.60
126		EISENBERG NATURAL MINI BEEF FRANKFURTERS	EISENBERG	KELLY EISENBERG	1,600	3 LB	Each	4.73	7,568.00
127		EISENBERG WHOLE WHEAT MINI HOT DOG BUNS	EISENBERG	KELLY EISENBERG	6,400	1 MINI BUN	Each	0.13	827.33
128		EISENBERG NATURAL BLACK ANGUS BEEF FRANKFURTERS	EISENBERG	KELLY EISENBERG	1,800	5 LB	Each	0.53	962.28
129		EISENBERG SMOKED CHEDDAR AND JALAPENO SAUSAGE	EISENBERG	KELLY EISENBERG	1,800	5 LB	Each	18.44	33,192.00
130	411	WW MINI HOT DOG BUNS	EISENBERG		3,000	1 BUN	Each	0.19	580.16
132	50205	CHEESE COTIJA QTR	EL MEX	MARQUEZ BROTHERS INTL INC	20	12.5 LB	Each	4.46	89.15
135	60003	FRANK CHKN LIL KAHUNA DBL DOG	ELEMFDSD	ELEMENTS FOOD GROUP INC	20,700	4 OZ	Each	0.61	12,585.60
136	CCHSENC	ENCHILADA CHEESE	ELEMFDSD	ELEMENTS FOOD GROUP INC	21,456	6.5 OZ	Each	1.32	28,397.02
137	4989	SALSA MEXICANA MEDIUM RED	EMBASSA	B&G FOODS INC	336	16 OZ	Each	1.03	346.08
138	7872	SALSA MEXICANA MEDIUM RED	EMBASSA	MEGAMEX FOODS	648	99 OZ	Each	7.21	4,669.92
139	70247129390	HAM SLI .5OZ	FARMLND	SMITHFIELD FARMLAND SALES CORP	12	1 LB	Each	3.14	37.67
140	67400	TOAST FRENCH STICK HT&SRV	FARMRIC	RICH PRODUCTS CORP	264	2 LB	Each	2.61	689.57
143	142-1362	TEST STRIP CHLORINE	FMP	SYSKO CENTRAL WHSE WEST	800	1 STRIP	Each	1.43	1,144.00
145	4150005560	SAUCE PEPPER CAYENNE RED HOT	FRANKS	RECKITT BENCKISER	12	1 GAL	Each	11.36	136.35
146	4150081938	MUSTARD YELLOW	FRENCHS	RECKITT BENCKISER	10	105 OZ	Each	4.53	45.33
147	4150085398	MUSTARD YELLOW PACKETS	FRENCHS	RECKITT BENCKISER	1,000	4.5 GM	Each	0.01	10.92
148	19852	CHIP CORN REGULAR	FRITOS	FRITO LAY	24,120	.75 OZ	Each	0.15	3,593.88
149	5280	ENCHILADA CHEESE CN WHLGRN	FRNANDO	FOSTER POULTRY FARMS	18,704	2.35 OZ	Each	0.26	4,863.04
150	5811	BURRITO TACO SNACK INDWRP WG	FRNANDO	FOSTER POULTRY FARMS	1,824	5 OZ	Each	0.36	650.56
151	P536291	ALMOND BLANCHED SLI	GARVEY	FIRST SOURCE	126	1.75 LB	Each	7.52	947.52
152	112000	FLOUR WHL WHEAT MED ORGANIC	GIUSTO	GIUSTOS SPECIALTY FOODS	50	50 LB	Each	28.66	1,433.00
157	32263	CEREAL CHEERIO MLTIGR GLTN FR	GM	GENERAL MILLS	3,936	1 OZ	Each	0.20	777.36
159	93914	CHICKEN DRUMS, ROTIS, FC	GOOD SOURCE SOLUTIONS	GOOD SOURCE SOLUTIONS	6,000	30 LB	Each	0.36	2,139.38
168	3546025	FLOUR PIZZA POWER	GRAIN C	GRAIN CRAFT	11	25 LB	Each	9.94	109.34

'Exhibit A - 18.112 Food Products List for Bid'
SYSKO Contract Award Items

Item	Manufacturer Product Code	Item Description (*1)	Brand	Manufacturer	Estimate Use in Unit of Measure for Bid (A)	Unit of Measure	Unit	Price Per Unit (B)	Extended Bid Price (AxB)
169	5.44E+11	MUSTARD DIJON PLS JAR	GREY P	KRAFT FOODS	8	105 OZ	Each	11.82	94.57
170	78000100	KETCHUP PACKET FCY	HEINZ	HEINZ NORTH AMERICA	4,000	11 GR	Each	0.03	124.52
171	78000108	KETCHUP PACKET FCY	HEINZ	HEINZ NORTH AMERICA	748,000	9 GR	Each	0.03	20,944.00
172	78000063	KETCHUP FCY	HEINZ	HEINZ NORTH AMERICA	72	10 LB	Each	5.22	375.84
173	33279	HAM BUFFET PRESLICED SMKD 1 OZ	HORMEL	HORMEL FOODS CORP	30	1 OZ	Each	3.77	113.20
174	38163	TURKEY BRST SLI SMKD	HORMEL	HORMEL FOODS CORP	2,592	2.5 OZ	Each	8.07	20,921.76
175	32225	HAM SLI SMKD 100% ALL NAT .5OZ	HORMEL	HORMEL FOODS CORP	0	.5 OZ	Each	8.00	0.00
176	31763	PEPPERONI SLICED PORK&BEEF	HORMEL	HORMEL FOODS CORP	20	10 LB	Each	42.18	843.50
178	41	SANDWICH,STUFFED,LEAN HAM & CHEESE OVEN BAKED	HOT POCKET	GOOD SOURCE SOLUTIONS	16,000	4.8 OZ	Each	0.79	12,620.00
186	102000	SANDWICH CHEESE GRDL IW WG	HOTOFFG	INTEGRATED FOOD SERVICE	29,880	4.31 OZ	Each	0.79	23,505.60
187	72425	HONEY PURE CUP	HSE REC	DIAMOND CRYSTAL SALES LLC	8,200	12 GR	Each	0.11	885.60
188	78000667	HONEY POUCH	HSE REC	DIAMOND CRYSTAL SALES LLC	13,400	9 GM	Each	0.07	978.20
189		SAUCE CHILI HOT SRIRACHA	HUYFONG	CLEMENT PAPPAS	84	28 OZ	Each	2.35	197.75
190	21004	DRESSING MIX RANCH ORIG	HVR	CLOROX SALES CO	18	3.2 OZ	Each	1.80	32.34
192	C36200	QUESADILLA CHEESE IW	IFS	INTEGRATED FOOD SERVICE	4,300	4.11 OZ	Each	0.50	2,154.73
193	974205	SEASONING ITALIAN WHLE	IMP/MCC	MCCORMICK& CO INC	1	1 LB	Each	25.29	25.29
194	974323	SPICE PEPPER BLK COARSE GRND	IMP/MCC	MCCORMICK& CO INC	1	1 LB	Each	12.28	12.28
195	900010604	SPICE CHILI PWDR DRK ME	IMP/MCC	MCCORMICK& CO INC	6	5 LB	Each	9.00	54.02
196	900010607	SPICE PEPPER BLK GRND PURE	IMP/MCC	MCCORMICK& CO INC	6	18 OZ	Each	13.20	79.19
197	900386871	SPICE BASIL LEAVES	IMP/MCC	MCCORMICK& CO INC	1	6 OZ	Each	18.88	18.88
198	974216	SEASONING ROTISSERIE CHKN	IMP/MCC	MCCORMICK& CO INC	84	12 OZ	Each	10.86	912.52
200	C96100	COMMODITY CHILI CHEESE DOG	INTEGRATED FOOD SERVICE	INTEGRATED FOOD SERVICE	5,350	4.8 OZ	Each	0.39	2,062.72
201	C82605-CH	ALL BEEF CHALUPA WITH CHEESE	INTEGRATED FOOD SERVICE	INTEGRATED FOOD SERVICE	7,200	3.11 OZ	Each	0.36	2,621.00
202	3548385	ORANGE MANDARIN SECT LIGHT SYR	INTLCLS	CAMERICAN INTL	1,512	10 LB	Each	4.42	6,678.00
203	3637055	PUMPKIN SEED PEPITAS	INTLIMP	AZAR NUT CO	60	5 LB	Each	24.47	1,468.20
205	15938	SAUSAGE TURKEY PTY	J DEAN	HILLSHIRE BRANDS COMPANY	1,040	1.25 OZ	Each	0.25	262.76
206	7051	PRETZEL ROLL WHL WHEAT	J&J SNK	J&J SNACK FOODS	3,720	2.2 OZ	Each	0.27	1,000.68
207	4521	WAFFLE DUTCH WHL GRAIN NTF	J&J SNK	J&J SNACK FOODS	15,024	2.9 OZ	Each	0.39	5,900.05
208	284728	ENTREE TURKEY SHRD GRVY FC CN	JENNIEO	JENNIE O TURKEY STORE INC	34,944	7 LB	Each	4.70	164,306.69
215	3800045861	CEREAL FRSTD MINI WHT CHOC BWL	KELLOGG	KELLOGG FOOD AWAY FROM HOME	9,600	1 OZ	Each	0.18	1,717.00
216	3800011460	CEREAL CINNAMON FLKS MGRN R-SU	KELLOGG	KELLOGG FOOD AWAY FROM HOME	240	2 OZ	Each	0.48	115.30
218	KE0789B3	DRESSING RANCH PKT	KENS	KENS FOODS	3,600	1.5 OZ	Each	0.18	631.80
219	KE0955	DRESSING BALSAMIC VINEGARETTE	KENS	KENS FOODS	60	1 GAL	Each	9.75	584.70
220	KE0892	MAYONNAISE RED CAL	KENS	KENS FOODS	200	1 GAL	Each	6.09	1,218.00
221	KE0777	DRESSING RANCH HOMESTYLE	KENS	KENS FOODS	168	1 GAL	Each	8.05	1,352.82
222	6100783	CLEANSER PWDR OXY BLEACH RTU	KEYSTON	ECOLAB	12	21 OZ	Each	13.29	159.48

'Exhibit A - 18.112 Food Products List for Bid'
SYSCO Contract Award Items

Item	Manufacturer Product Code	Item Description (*1)	Brand	Manufacturer	Estimate Use in Unit of Measure for Bid (A)	Unit of Measure	Unit	Price Per Unit (B)	Extended Bid Price (AxB)
223	6100430	POLISH S-S SATIN SHINE ARSL	KEYSTON	ECOLAB	72	17 OZ	Each	4.77	343.32
224	6100067	CLEANER GLASS BLUE RTU	KEYSTON	ECOLAB	48	32 OZ	Each	4.74	227.40
225	6100197	DETERGENT LAUNDRY PWDR WHT RTU	KEYSTON	ECOLAB	200	25 LB	Each	31.27	6,254.00
226	6100046	DETERGENT POT/PAN LIQ BLUE RTU	KEYSTON	ECOLAB	18	2 GAL	Each	14.94	268.92
227	6100059	CLEANER DEGRSR OVEN & GL ARSL	KEYSTON	ECOLAB	66	24 OZ	Each	4.99	329.56
228	130	SAUCE SOY LIGHT	KIKOMAN	HEINZ NORTH AMERICA	18	.50 GAL	Each	6.58	118.44
229	1187	SAUCE TERIYAKI BST&GLZ PNAPL	KIKOMAN	KIKKOMAN INTL	630	64 OZ	Each	7.76	4,890.90
230	171	SAUCE SOY	KIKOMAN	KIKKOMAN INTL	4	1 GAL	Each	10.40	41.61
231	3135	PUDDING CHOCOLATE FRSH RTU	KOZYSHK	LAND O LAKES	5,184	3.5 OZ	Each	0.42	2,155.68
232	3710	PUDDING CHOCOLATE COWRAGIOUS	KOZYSHK	LAND O LAKES	46,944	3.5 OZ	Each	0.38	17,604.00
233	1.0021E+13	MAYONNAISE LITE	KRAFT	KRAFT FOODS	6,400	1 GAL	Each	8.38	53,616.00
234	383499	BALL FALAFEL CHICKPEA	KRONOS	KRONOS FOODS	44	4 LB	Each	16.45	723.69
235	4430012620	NOODLE CHOW MEIN	LA CHOY	CONAGRA GROCERY	30	24 OZ	Each	4.63	138.80
236	611638	PASTA SPAGHETTI WHL GRAIN 100%	LABELLA	AMERICAN ITALIAN PASTA CO	2	160 OZ	Each	9.43	18.86
237	600732	PASTA SPAGHETTI 10 IN	LABELLA	AMERICAN ITALIAN PASTA CO	18	10 LB	Each	8.23	148.05
238	39944	ITALIAN CHEESE SAUCE POUCH	LAND O' LAKES		57,600	106 OZ	Each	12.77	735,264.00
239	43292	MAC & CHEESE WITH WHOLE GRAIN	LAND O' LAKES		1,200	5 LB	Each	8.91	10,686.00
240	7411050	SAUCE ENCHILADA RED	LAS PAL	B&G FOODS INC	198	10 LB	Each	5.16	1,021.35
241	11050	SAUCE ENCHILADA RED	LAS PAL	CONAGRA GROCERY	522	10 LB	Each	4.83	2,521.26
244	960000	SANDWICH CHILI CHS DOG IW	LDL	INTEGRATED FOOD SERVICE	25,000	4.48 OZ	Each	0.73	18,125.00
246	952000	SANDWICH HOT DOG CHILI	LDL	INTEGRATED FOOD SERVICE	14,400	4.5 OZ	Each	0.63	9,140.00
247	84129599	MIX GRAVY TRKY INST	LEGOUT	UBF FOODSOLUTIONS	64	20 OZ	Each	4.68	299.76
248	1.00193E+13	COOKIE LORNA DOONE	LORNA D	MONDELEZ GLOBAL LLC	600	1 OZ	Each	0.20	122.95
249	45227	CHEESE QUESADILLA GREEN CHILE	LOSCABO	MCI FOODS INC	8,784	4.4 OZ	Each	0.87	7,612.80
250	97576	BURRITO BEAN & CHDR	LOSCABO	MCI FOODS INC	81,792	5.2 OZ	Each	0.57	46,970.76
251	63457	BURRITO CHEESE AND BEAN	LOSCABO	MCI FOODS INC	5,136	5.45 OZ	Each	0.46	2,336.88
252	98334	BURRITO EGG/CHS	LOSCABO	MCI FOODS INC	13,560	3.75 OZ	Each	0.40	5,460.16
253	97879	BURRITO BKFST EGG TURKEY/SAUS	LOSCABO	MCI FOODS INC	22,968	2.5 OZ	Each	0.48	10,928.94
255	6893	CEREAL FROSTED MINI SPOONER	MALT OM	MOM BRANDS CO	63,984	2 OZ	Each	0.07	4,612.18
257	83000	DRESSING 1000 ISLAND ORIGINAL	MARZETI	T MARZETTI CO	4	1 GAL	Each	8.85	35.41
260	80060	DRESSING RANCH	MARZETI	T MARZETTI CO	80	1 GAL	Each	8.07	645.80
261	80508	DRESSING CAESAR ROYAL 5 STAR	MARZETI	T MARZETTI CO	80	1 GAL	Each	11.56	924.40
262	81987	DRESSING 1000 ISLAND PACKET	MARZETI	T MARZETTI CO	2,700	1.5 OZ	Each	0.17	456.30
263	932317	SPICE CORIANDER SEED IN PLAS	MC CORM	MCCORMICK& CO INC	6	11 OZ	Each	8.28	49.67
264	900210217	SPICE DILL WEED WHL	MC CORM	MCCORMICK& CO INC	6	5 OZ	Each	10.52	63.14
265	F1451701	SEASONING TACO POUCH	MC CORM	WARNOCK FOODS PRODUCTS	156	22 OZ	Each	3.47	541.06
266	MCX03602	POTATO SKINS -100 SVGS	MCCAIN	MCCAIN FOODS USA INC	800	4.25 LB	Each	6.44	5,148.00
267	1000000496	POTATO WEDGE SEASONED 8CUT	MCCAIN	MCCAIN FOODS USA INC	5,400	5 LB	Each	5.75	31,059.00

'Exhibit A - 18.112 Food Products List for Bid'
SYSKO Contract Award Items

Item	Manufacturer Product Code	Item Description (*1)	Brand	Manufacturer	Estimate Use in Unit of Measure for Bid (A)	Unit of Measure	Unit	Price Per Unit (B)	Extended Bid Price (Ax B)
268	69074	VEGETABLE FRIED RICE WG	MIHN	SCHWANS FOOD SERVICE	125	5 LB BGS	Each	8.58	1,072.71
269	5402	SAUSAGE POLISH 5X1 6 IN SKLS	MILLER	MILLER PACKING	26	5 LB	Each	18.25	474.50
270	69143	SAUCE ORANGE LESS SODIUM	MINH	SCHWANS FOOD SERVICE	355	6 LB	Each	4.68	1,660.69
271	12115649	FLAVOR CONCENTRATE CHIPOLTE	MINOR	NESTLE USA DRY	28	1 GAL	Each	6.71	187.74
272	7482604901	FLAVOR CONCENTRATE CHIPOLTE	MINOR	NESTLE USA DRY	20	1 GAL	Each	6.71	134.10
273	100195	TORTILLA CORN MINI 4" FRSH	MIRANCH	MI RANCHO	440	MINI TORTILL	Each	0.04	16.03
274	56074	CRACKER GRAHAM MIXED BRY ABC	MRSGOOD	J&J SNACK FOODS	1,800	1 OZ	Each	0.13	242.91
275	10874	VINEGAR RICE NATURAL	NAKANO	MIZKAN AMERICAS INC	4	1 GAL	Each	7.58	30.31
276	NDW05L35PSPCHN	WATER SPRING RTD 16.9 OZ BOTTLE	NIAGARA	LESAFFRE YEAST CORP	680	1 BOTTLE	Each	0.14	91.90
277		CHARGE FREIGHT	NONPROD	SUPPLIES ON THE FLY	5	1 CT	Each	38.51	192.55
278	152	CRANBERRY DRIED & SWEETENED	OCNSPRY	OCEAN SPRAY CRANBERRIES	28	48 OZ	Each	6.85	191.80
279	701907	SALSA PICANTE MEDIUM	ORTEGA	B&G FOODS INC	16	1 GAL	Each	8.17	130.72
280		PINEAPPLE TIDBIT JCE	PACKER	BASIC AMERICAN FOODS	132	10 LB	Each	6.04	796.84
281	5101	WALNUT HALF & PIECES	PACKER	FIRST SOURCE	1	25 LB	Each	114.20	114.20
282		QUESADILLA CHEESE & CHILI	PACKER	ROSE & SHORE	3,408	4.3 OZ	Each	0.90	3,067.20
283	YCI810490000	CONTAINER PLAS HOGI 9.25X4.5X3	PACTIV	PACTIV LLC	250	CONTAINER	Each	0.40	99.05
284	D1T	TRAY FOOD PAPR 1LB BSKTWEAVE	PACTIV	PACTIV LLC	16	1 TRAY	Each	0.02	0.39
285	D2T	TRAY FOOD PAPR 2LB BSKTWEAVE	PACTIV	PACTIV LLC	92	1 TRAY	Each	0.03	3.09
286	6414407264	PAN COATING ARSL HI HT BAKING	PAM	VENTURA FOODS LLC	660	17 OZ	Each	3.76	2,483.80
287	24461610000	LINER PAPER PAN QUILLON NATL 17X25	PATPCFC	PATERSON PACIFIC	50,000	1 LINER	Each	0.03	1,561.50
288	18105	CRACKER GOLDFISH WHL GRAIN	PEPFARM	CAMPBELL FOOD SERVICE CO	900	.75 OZ	Each	0.17	153.33
289	14396	CRACKER GOLDFISH PRTZL WHLGRN	PEPFARM	CAMPBELL FOOD SERVICE CO	3,300	.75 OZ	Each	0.14	449.24
290	15094	CRACKER GRAHAM CINN GOLDFISH G	PEPFARM	CAMPBELL FOOD SERVICE CO	33,000	.9 OZ	Each	0.14	4,628.80
291	2.10006E+11	CHEESE CREAM ORIG POUCH	PHILA	KRAFT FOODS	12,200	1 OZ	Each	0.20	2,492.46
292	1.0021E+13	CHEESE CREAM ORIG SPREAD CUP	PHILA	KRAFT FOODS	100	1 OZ	Each	0.23	22.80
294		WG PANINI BREAD	PILLSBURY		14,208	1	Each	0.11	1,626.52
297	211648	FLOUR PIZZA W/YEAST	PIZBLND	PIZZA BLENDS INC	65	24 LB	Each	17.67	1,148.55
298	212888	FLOUR WHL WHEAT NO YEAST	PIZBLND	PIZZA BLENDS INC	1,988	24 LB	Each	19.97	39,700.36
299	TACONADA2B12W	TACO POCKET TRKY NADA WRPD	POCKET	BELL TASTY FOODS INC	97,380	4.5 OZ	Each	0.65	62,939.94
300	72200V	CHIP POTATO BBQ	POPCHIP	POPCHIPS INC	72	.8 OZ	Each	0.54	39.19
301	3451192	CRAB IMIT SAL STYL	PORTBTY	TRIDENT SEAFOOD	11	2.5 LB	Each	6.41	70.53
302	3499506	POLLOCK BTRD PUB HSE 2-3 OZ	PORTPRM	TRIDENT SEAFOOD	150	10 LB	Each	39.58	5,937.00
303	78000407	SAUCE PICANTE PACKETS 7 GRAM	PPI	CONAGRA GROCERY	302,000	1 CT	Each	0.06	19,328.00
304	7.16037E+12	SAUCE PICANTE PACKETS 7 GRAM	PPI	HEINZ NORTH AMERICA	2,000	1 CT	Each	0.07	138.80
305	YFWSWCH	SPOON PLAS PP WHT MED WT	PRAIRIE	PACTIV PRAIRIE PACKAGING CORP	83,000	1 SPOON	Each	0.01	664.00
306	YFWFWCH	FORK PLAS PP WHT MED WT	PRAIRIE	PACTIV PRAIRIE PACKAGING CORP	110,000	1 FORK	Each	0.01	880.00

'Exhibit A - 18.112 Food Products List for Bid'
SYSCO Contract Award Items

Item	Manufacturer Product Code	Item Description (*1)	Brand	Manufacturer	Estimate Use in Unit of Measure for Bid (A)	Unit of Measure	Unit	Price Per Unit (B)	Extended Bid Price (AxB)
309	43375	CORN MEAL YELLOW	QUAKER	QUAKER FOODS & BEVERAGES	150	25 LB	Each	13.27	1,990.50
310	40401	BAR BRKFST OAT CHOC CHIP BNFT	READIBK	J&J SNACK FOODS	19,104	2.5 OZ	Each	0.32	6,141.14
311	40402	BAR BRKFST BAN CHOC BENEFIT	READIBK	J&J SNACK FOODS	201,600	2.5 OZ	Each	0.31	62,790.00
312	40403	BAR BRKFST APPLE BENEFIT	READIBK	J&J SNACK FOODS	9,504	2.5 OZ	Each	0.32	3,055.14
313	40404	BAR BRKFST FRNCH TOAST W/G BEN	READIBK	J&J SNACK FOODS	1,536	2.5 OZ	Each	0.34	527.36
314	58208	JUICE LIME	REALIME	DR PEPPER SNAPPLE GROUP	12	1 GAL	Each	10.81	129.75
316	627	FOIL ALMN ROLL HVY WGT 24' X 1000 FT	REYNOLD	PACTIV LLC	10	1 CT	Each	54.24	542.40
317	7534	WRAP FOIL CUSH-FLD 14X16 500 CT BOX	REYNOLD	PACTIV LLC	30	1 BOX	Each	27.18	815.25
318	54410	CHICKEN BRD NUGGETS WHL GRAIN	RICH CHICKS	RICH CHICKS	20,000	20 LB	Each	48.19	963,800.00
319	54427	CHICKEN POPCORN	RICH CHICKS	RICH CHICKS	6,000	20 LB	Each	9.83	58,970.00
320	13423	CHICKEN PTY FRT HOT&SPCY WHLGR	RICH CHICKS	RICH CHICKS	1,772	5 LB	Each	12.37	21,925.55
321	13422	CHICKEN PTY FRIT CKD WHL GRAIN	RICH CHICKS	RICH CHICKS	13,540	20 LB	Each	0.52	7,006.50
325	14010	BREAD FLAT BREAD WHL GRAIN	RICHS	RICH PRODUCTS CORP	6,336	2 OZ	Each	0.20	1,250.37
326	13162	BREAD FLAT OVAL 12 X 5	RICHS	RICH PRODUCTS CORP	2,304	4.8 OZ	Each	0.73	1,677.60
327	6330	DONUT CAKE OLD FASHION PREMIUM	RICHS	RICH PRODUCTS CORP	84	2.45 OZ	Each	0.33	27.38
328	13530	DONUT YEAST RING HMSTY	RICHS	RICH PRODUCTS CORP	25,840	2.5 OZ	Each	0.27	6,964.50
329	13717	DOUGH BISCUIT SOTHRN 2.25	RICHS	RICH PRODUCTS CORP	90,504	2 OZ	Each	0.14	12,389.83
330	950178	PEPPER CHILI WHL GREEN RST PLD	RIOLUNA	MIZKAN AMERICAS INC	12	27 OZ	Each	3.93	47.19
332	70152	SAUCE TAHINI	ROLAND	AMERICAN ROLAND FOOD CORP	12	16 OZ	Each	8.89	106.63
333	19132	PRETZEL TINY TWIST	ROLGOLD	FRITO LAY	121,200	.75 OZ	Each	0.15	18,149.70
334	850-TRAY	ENTREE MACARONI & CHS RED FAT	ROSNSHR	ROSE & SHORE	12,375	7 OZ	Each	1.40	17,300.25
335	5517	CHEESE PEPPER JACK SLI ON SLI	ROTHKAS	EMMI ROTH USA	232	1.5 LB	Each	8.34	1,933.72
336	800	JUICE LEMON PLASTIC	ROYAL S	AC CALDERONI&C O	168	32 OZ	Each	1.46	245.14
337	51938	TAMALE PORK	RUIZ	RUIZ FOOD PRODUCTS	34,704	5.5 OZ	Each	0.81	28,254.84
338	6001244SB	JUICE ORANGE PET GRIP UNSWEET	SAHAR B	CLEMENT PAPPAS	120	32 OZ	Each	2.30	276.10
340	SB-800	ROLL HOAGIE WHEAT 4.5IN	SHANNON	SHANNONS IMPERIAL BRAND	28,080	1.8 OZ	Each	0.24	6,795.75
341	SB-1355	ROLL DINNER WHL WHEAT IW	SHANNON	SHANNONS IMPERIAL BRAND	41,640	1 OZ	Each	0.19	7,755.45
342	SB-444	BUN HAMBURGER 4" WHL WHT	SHANNON	SHANNONS IMPERIAL BRAND	162,576	1.8 OZ	Each	0.20	31,882.96
343	SB-420	BUN HAMBURGER MINI WHL WHEAT	SHANNON	SHANNONS IMPERIAL BRAND	1,536	1 OZ	Each	0.14	216.64
344	SB-960	BUN HOT DOG 6" WHL WHT	SHANNON	SHANNONS IMPERIAL BRAND	19,200	1.8 OZ	Each	0.21	4,037.00
346	1.00712E+13	POTATO FRY SIDEWINDER BEER BTR	SIMPLOT	JR SIMPLOT CO	270	4 LB	Each	4.20	1,134.45
347	1.00712E+13	POTATO FRY SIDEWINDER CONQUEST	SIMPLOT	JR SIMPLOT CO	606	4 LB	Each	3.28	1,985.66
350	608378	PINEAPPLE TIDBIT JCE THAILAND	SLVSPRG	ASA TRADING	72	4.5 OZ	Each	4.37	314.76
351	17605	CORNBREAD LOAVES	SMART CH	MUFFIN TOWN	18,000	2.12 OZ	Each	0.30	5,458.50
352	5150006960	SANDWICH PEANUT BTR&GRAPE WHET	SMUCKER	JM SMUCKER CO	2,808	2.6 OZ	Each	0.53	1,477.32
353	5150000767	JAM STRAWBERRY CUP	SMUCKER	JM SMUCKER CO	38,000	.5 OZ	Each	0.07	2,711.30

'Exhibit A - 18.112 Food Products List for Bid'
SYSCO Contract Award Items

Item	Manufacturer Product Code	Item Description (*1)	Brand	Manufacturer	Estimate Use in Unit of Measure for Bid (A)	Unit of Measure	Unit	Price Per Unit (B)	Extended Bid Price (AxB)
354	5150021033	WAFFLE MAPLE RED SUGAR SNACK	SMUCKER	JM SMUCKER CO	864	2.4 OZ	Each	0.49	424.68
357	03-0746	STRAW PLAS GNT UNWRPD BLK 6" - 150 CT BOX	SPIR-IT	PACTIV PACKAGING (SPIR-IT)	50	1 BOX	Each	1.60	80.10
358	400305	JUICE APPLE 100%	SUNCUP	GREGORY PACKAGING INC	52,000	4.23 OZ	Each	0.16	8,320.00
359	412405	JUICE ORANGE TANGERINE 100%	SUNCUP	GREGORY PACKAGING INC	52,000	4.23 OZ	Each	0.16	8,320.00
360	2410011455	CRACKER WHEAT HARVEST MILL SINGLE SERVE PACKETS (2 CT IN EACH Packet)	SUNSHIN	KELLOGG FOOD AWAY FROM HOME	49,800	1 packet	Each	0.06	3,190.52
362	693672	RICE BROWN OLD STY HAWAIIAN	SUNWEST	MEGAMEX FOODS	5,575	25 LB	Each	14.78	82,398.50
363	SJ0440HF	SAUCE BBQ ORIGINAL	SWTBABY	ASA TRADING	84	1 GAL	Each	10.52	883.26
364	29406ASYS	WIPER TOWEL BLUE LHT DUTY 13X20	SYS CLS	ATLANTIC MILLS	21,400	1 TOWEL	Each	0.10	2,228.81
365	4645420	PEANUT ROAST SLTD	SYS CLS	AZAR NUT CO	12	2 LB	Each	4.84	58.04
366	76468	POTATO PEARL EXCEL	SYS CLS	BASIC AMERICAN FOODS	145,464	28 OZ	Each	4.25	618,828.10
367		BROTH CHICKEN	SYS CLS	BAUGH SUPPLY CHAIN COOP	636	49 OZ	Each	2.55	1,621.80
368	2265591143	FRANK TURKEY 8X1 5.25 CN	SYS CLS	BUTTERBALL LLC	164	5 LB	Each	6.50	1,065.18
369	2265591141	FRANK TURKEY 8X1 6 IN CN	SYS CLS	BUTTERBALL LLC	522	5LB	Each	6.73	3,513.06
370	91603	ENTREE MACARONI & CHEESE	SYS CLS	CAMPBELL FOOD SERVICE CO	1,400	4.5 LB	Each	7.16	10,020.50
371	100012745	SALT KOSHER FLAKE COARSE	SYS CLS	CARGILL SALT	12	3 LB	Each	1.54	18.50
372	403434	SUGAR GRANULATED XFINE CANE	SYS CLS	DOMINO FOODS INC	50	50 LB	Each	14.58	729.00
373	32171	CORN DOG CHKN WHL GRAIN CN	SYS CLS	FOSTER POULTRY FARMS	26,568	4 OZ	Each	0.50	13,335.66
374	38822	CORN DOG TURKEY HNY BTR 4X1	SYS CLS	FOSTER POULTRY FARMS	15,768	4 OZ	Each	0.35	5,471.50
375	3327848	POTATO PEARL EXCEL	SYS CLS	FRITO LAY	88,920	28 OZ	Each	4.25	378,280.50
376	52125000	FLOUR ALL PURP H&R BL EN MT	SYS CLS	GENERAL MILLS	150	25 LB	Each	7.06	1,059.00
379	304750173	GLOVE LATEX FDSRV PWDRFREE LRG 1000 PER BOX	SYS CLS	HANDGARDS INC	6,000	1 BOX	Each	3.83	22,980.00
380	304985530	BAG PLAS RECLOSE GAL XX-HEAVY 250 CT PER BOX	SYS CLS	HANDGARDS INC	6	1 BOX	Each	10.51	63.06
387	11009105041	BLEACH LIQ GRMCDL ULTRA 6%	SYS CLS	KIK INTERNATIONAL	156	11 GAL	Each	2.13	332.54
388	FFASU8000SYS02	APPLESAUCE FANCY UNSWEETENED	SYS CLS	KNOUSE FOODS	60	10 LB	Each	5.50	329.90
389	7486510412	BEAN KIDNEY DARK RED	SYS CLS	LAKESIDE FOODS	462	10 LB	Each	3.81	1,760.22
390	974527	MIX SEASONING TACO	SYS CLS	MCCORMICK& CO INC	6	9 OZ	Each	1.72	10.29
391	10993	VINEGAR APPLE CIDER 50 GRAIN	SYS CLS	MIZKAN AMERICAS INC	12	1 GAL	Each	4.71	56.55
392	7882285	CORN COB PET SUPER SWEET FROZ	SYS CLS	NATIONAL FROZEN FOODS CORP	59,904	3 OZ	Each	0.17	10,303.49
393	911123	VINEGAR WHITE DISTILLED 50 GR	SYS CLS	NESTLE WATERS NORTH AMERICA	64	1 GAL	Each	2.63	168.16
394	4187613	CORN WHL KERNEL VAC-PAK FCY	SYS CLS	NORPAC FOODS INC	258	75 OZ	Each	4.26	1,099.08
395	46574	SALAD THREE BEAN FANCY	SYS CLS	NORPAC FOODS INC	84	10 LB	Each	6.74	566.44
396	9705047	FRUIT MIX IN PEAR JUICE BOWL	SYS CLS	PACIFIC COAST PRODUCERS	6,720	4 OZ	Each	0.45	3,024.00

'Exhibit A - 18.112 Food Products List for Bid'
SYSCO Contract Award Items

Item	Manufacturer Product Code	Item Description (*1)	Brand	Manufacturer	Estimate Use in Unit of Measure for Bid (A)	Unit of Measure	Unit	Price Per Unit (B)	Extended Bid Price (AxB)
397	296-1737	APPLESAUCE FANCY SWEETENED	SYS CLS	PACIFIC COAST PRODUCERS	18	10 LB	Each	4.02	72.39
398	9063	FILM PVC ROLL 18" X 2000FT	SYS CLS	PACTIV LLC	11	1 ROLL	Each	14.09	154.99
399	W69369	FOIL ALMN SHEET 12X10.75 POPUP 500CT/BOX	SYS CLS	PACTIV LLC	90	1 BOX	Each	11.67	1,050.45
400	W69328	FOIL ALMN ROLL HVY WGT 18" X 500 FT	SYS CLS	PACTIV LLC	21	1 ROLL	Each	22.44	471.24
401	YMWFSYS	FORK PLAS WHT MED HVY MDLNGTH - 1000 CT/BOX	SYS CLS	PACTIV PRAIRIE PACKAGING CORP	1,000	1 BOX	Each	0.02	21.08
402	YMWSSYS	SPOON PLAS WHT MEDHVY MDLNGTH - 1000 CT/BOX	SYS CLS	PACTIV PRAIRIE PACKAGING CORP	1,000	1 BOX	Each	0.02	21.07
403	401490	SUGAR GRANULATED XFINE CANE AK	SYS CLS	RED RIVER COMMODITIES	350	25 LB	Each	14.58	5,103.00
404	4234	BEAN GREEN CUT REALLY GREEN	SYS CLS	SAGER CREEK VEGETABLE COMPANY	150	10 LB	Each	4.56	683.50
405	4234	HONEY POUCH - 9 GM	SYS CLS	SAGER CREEK VEGETABLE COMPANY	0	9 GM	Each	39.26	0.00
406	74923	CROUTON HMSTY BUTR GRCL ZTF	SYS CLS	SUGAR FOODS	17	2.5 LB	Each	4.94	83.98
407	7486510637	BEAN VEG NAVY IN TOM SAUCE	SYS CLS	TEASDALE QUALITY FOODS	624	10 LB	Each	3.62	2,256.80
408	390SE-SYS	CHILI CON CARNE W/BEAN	SYS CLS	VANEE FOODS	1,290	10 LB	Each	9.16	11,812.10
409	47020-SYS	DRESSING RANCH BUTTERMILK PKT	SYS CLS	VENTURA FOODS LLC	283,800	12 GR	Each	0.04	11,735.13
410	19126SYS	DRESSING BALSAMIC VINAIGRETTE	SYS CLS	VENTURA FOODS LLC	4	1 GAL	Each	8.81	35.24
411	1.00749E+13	DRESSING 1000 ISLD CHEF STYLE	SYS CLS	VENTURA FOODS LLC	16	1 GAL	Each	7.68	122.92
412	72182-SYS	DRESSING BLUE CHEESE CHUNKY	SYS CLS	VENTURA FOODS LLC	20	1 GAL	Each	12.51	250.10
413	71361-SYS	DRESSING RANCH	SYS CLS	VENTURA FOODS LLC	92	1 GAL	Each	8.07	742.67
414	71348-SYS	DRESSING COLESLAW	SYS CLS	VENTURA FOODS LLC	136	1 GAL	Each	8.37	1,138.32
415	SPB16KWP	BOX PIZZA 16 W/K B-FLT 1-5/8 (16"X16")	SYS CLS	W PACKAGING, LLC	1,400	1 BOX	Each	0.45	630.28
416	SPB14KWP	BOX PIZZA 14 W/K B-FLT 1-5/8 (14"X14")	SYS CLS	W PACKAGING, LLC	26,250	1BOX	Each	0.31	8,163.75
417	SYCW9180	PLATE PLAS CLR 9" RGD CLSWR	SYS CLS	WNA CITY OF INDUSTRY	10	1 PLATE	Each	0.47	4.65
418	10101055	RAISIN SEEDLESS SELECT	SYS IMP	BOGHOSIAN RAISIN	1	10 LB	Each	14.94	14.94
419	4109278	PEA GREEN SWEET 4SV FCY	SYS IMP	JOHN B SANFILIPPO&SON INC	21,360	10 LB	Each	4.98	106,337.20
420	1.07347E+13	POTATO FRY WDG SKON 8CUT	SYS IMP	JR SIMPLOT CO	900	5 LB	Each	4.00	3,601.50
421	4212965	SAUCE PIZZA W/BASL CAL	SYS IMP	KIKKOMAN INTL	2,700	10 LB	Each	3.11	8,392.50
422	107	POTATO TATER BARREL NW	SYS IMP	LAMB WESTON SALES INC	162	5 LB	Each	3.99	646.92
423	40605	CORN WHL KERNEL GOLDEN FCY	SYS IMP	NORPAC FOODS INC	3,624	10 LB	Each	4.25	15,402.00
424	YPWFCSYS	FORK PLAS CLR HVY FULL LNTH - 1000 CT/BOX	SYS IMP	PACTIV PRAIRIE PACKAGING CORP	1,000	1 BOX	Each	0.08	77.22
425	YLS2FRSYS	LID PLAS CLR F/1.5-2.5OZ PRTN	SYS IMP	PACTIV PRAIRIE PACKAGING CORP	120	1 LID	Each	0.84	100.25
426	YLS3FRSYS	LID PLAS CLR F/3-4OZ PRTN CUP	SYS IMP	PACTIV PRAIRIE PACKAGING CORP	180	1 LID	Each	0.01	2.13

'Exhibit A - 18.112 Food Products List for Bid'
SYSCO Contract Award Items

Item	Manufacturer Product Code	Item Description (*1)	Brand	Manufacturer	Estimate Use in Unit of Measure for Bid (A)	Unit of Measure	Unit	Price Per Unit (B)	Extended Bid Price (AxB)
427	39772	CHEESE CREAM NEUFCH LOAF	SYS IMP	SCHREIBER FOODS	10	3 LB	Each	6.07	60.65
428	10108855	RAISIN SEEDLESS SEL	SYS IMP	TRINIDAD BENHAM	154,224	1.5 OZ	Each	0.18	27,406.89
429	71751-SYS	DRESSING GREEK FETA CHEESE	SYS IMP	VENTURA FOODS LLC	22	1 GAL	Each	16.37	360.14
430	1675925	SPINACH CLIPPED FRESH	SYS NAT	TAYLOR FARMS CALIFORNIA	24	2.5 LB	Each	3.37	80.76
431		CABBAGE GREEN SHRD FRSH W/BAG	SYS NAT	TAYLOR FARMS CALIFORNIA	28	5 LB	Each	3.00	83.93
432		OLIVE RIPE SLI IMP	SYS OTT	BAUGH SUPPLY CHAIN COOP	150	10 LB	Each	4.69	703.25
433	11003395044	BLEACH CHLORINE LIQ 5.25 %	SYS REL	KIK INTERNATIONAL	126	128 OZ	Each	1.76	222.18
434	V5375	CORN WHL KERNEL	SYS REL	LAMB WESTON SALES INC	13	30 LB	Each	21.88	284.44
435	YS200SYS	CUP PLAS PRTN TRANS 2OZ	SYS REL	PACTIV PRAIRIE PACKAGING CORP	84	1 CUP	Each	0.01	0.74
436	YS400SYS	CUP PLAS PRTN TRANS 4OZ	SYS REL	PACTIV PRAIRIE PACKAGING CORP	96	1 CUP	Each	0.02	1.52
437	47027SYS	MAYONNAISE PKT FOIL - 9 GM POUCH	SYS REL	VENTURA FOODS LLC	1,500	9 GM	Each	0.04	63.45
438	72248-SYS	DRESSING ITALIAN GOLDEN	SYS REL	VENTURA FOODS LLC	48	1 GAL	Each	4.43	212.64
439	21769SYS	MAYONNAISE HEAVY DUTY	SYS REL	VENTURA FOODS LLC	12	1 GAL	Each	5.99	71.88
440	SYS-434-6PB	PAD SCRUB S-S 50 GRAM 1.75 OZ	SYSCO	ACS INDUSTRIES INC	12	1 CT/PAD	Each	0.84	10.08
441	SYS-S096A	PAD SCOUR GRN 6X9IN ANTIMICRO	SYSCO	ACS INDUSTRIES INC	18	1 CT/PAD	Each	0.37	6.59
442	17801SYS	BAG PAPER BRN 2#	SYSCO	DURO HILEX POLY LLC	1	1 BAG	Each	0.01	0.01
443	17807SYS	BAG PAPER BRN 6#	SYSCO	DURO HILEX POLY LLC	15	1 BAG	Each	0.02	0.27
448	D5CCTDZ	CUP PAPER CLD POLY 5OZ	SYSTRNZ	PACTIV LLC	1,272	1 CUP	Each	0.03	34.60
450	78367	PIZZA PEPPERONI WHLGRN IW	TONYS	SCHWANS FOOD SERVICE	16,200	4.56 OZ	Each	0.82	13,221.00
451	78366	PIZZA CHEESE GLXY WHL GRN IW	TONYS	SCHWANS FOOD SERVICE	24,192	4.56 OZ	Each	0.82	19,881.12
452	78365	PIZZA PEPPERONI 4RND GLAXY WG	TONYS	SCHWANS FOOD SERVICE	27,648	4.55 OZ	Each	0.38	10,613.76
453	78361	PIZZA CHEESE MULTI FRNCHBRD 6"	TONYS	SCHWANS FOOD SERVICE	29,160	4.29 OZ	Each	0.80	23,221.08
454	78673	PIZZA CHEESE SMRT 4X6 WHL GRN	TONYS	SCHWANS FOOD SERVICE	4,032	4.60 OZ	Each	0.33	1,314.60
455	63912	PIZZA SAUSAGE BKFST WG	TONYS	SCHWANS FOOD SERVICE	5,504	3.31 OZ	Each	0.35	1,913.93
456	6332000	Xpressnap Stand Napkin Dispenser 24.5"X9.3" X 9.3" BLACK	TORK XP	SCA TISSUE NORTH AMERICA LLC	144	1 STAND	Each	14.07	2,026.08
457	DX906E	Napkin, Interfold 4.3" X 6.5" - NATURAL 500CT/PACK	TORKUNV	SCA TISSUE NORTH AMERICA LLC	720	1 PACK	Each	3.94	2,837.40
458	101317	APPLESAUCE NAT	TREETOP	TREE TOP	14,976	4 OZ	Each	0.26	3,941.60
460	5000038262	SAUCE MIX CHEESE	TRIO	HEINZ NORTH AMERICA	40	32 OZ	Each	6.79	271.65
461	5000038422	MIX GRAVY CNTRY INST	TRIO	NESTLE USA DRY	88	22 OZ	Each	4.33	381.15
462	5000038282	MIX GRAVY CHICKEN INST	TRIO	NESTLE USA DRY	680	22 OZ	Each	3.94	2,678.35

'Exhibit A - 18.112 Food Products List for Bid'
SYSCO Contract Award Items

Item	Manufacturer Product Code	Item Description (*1)	Brand	Manufacturer	Estimate Use in Unit of Measure for Bid (A)	Unit of Measure	Unit	Price Per Unit (B)	Extended Bid Price (AxB)
463	008619-0928	CHICKEN CVP WHL WOG ESL	TYSON	TYSON FOODS POULTRY	99	1 LB	Each	1.28	127.17
464	666010-928	CHICKEN DRUMSTICK HG BREADED	TYSON	TYSON FOODS POULTRY	32,400	4.4 OZ	Each	0.82	26,600.40
465	003859-0928	CHICKEN TNDR BRD KRISP PCK WGN	TYSON	TYSON FOODS POULTRY	6	31.86 LB	Each	0.07	0.39
466	070368-0928	CHICKEN POPCORN WHL GRN FC	TYSON	TYSON FOODS POULTRY	78	33	Each	10.61	827.58
467	070334-0928	CHICKEN TNDR SHAPE PTY WHL GRN	TYSON	TYSON FOODS POULTRY	4,950	5.31 LB	Each	13.36	66,123.75
468	070304-0928	CHICKEN PTY FRIT CKD WHL GRAIN	TYSON	TYSON FOODS POULTRY	384	3.54 OZ	Each	0.52	198.71
469	070362-0928	CHICKEN WING BNLS BRD WHLGR	TYSON	TYSON FOODS POULTRY	570	30 LB	Each	106.88	60,921.60
470	666010-0928	CHICKEN DRUMSTICK BRD FC	TYSON	TYSON FOODS POULTRY	74,736	4.4 OZ	Each	0.96	71,896.03
476	23050215	JUICE BAR WHL SOUR APPLE	WHL FRT	J&J SNACK FOODS	2,900	2 OZ	Each	0.20	578.26
477	2832	BUTTERMILK 1% LOW FAT	WHLFCLS	BERKELEY FARMS DAIRY	30	.5 GAL	Each	1.49	44.60
478	3396100	CREAM SOUR FAT FREE CULTRD OPT	WHLFCLS	SAPUTO INC.	0	5 LB	Each	7.58	0.00
485	1260-CB	WRAP PAPER RD/WHT CHK 12X12	ZENITH	ZENITH SPECIALTY BAG CO INC	66	32 OZ	Each	17.96	1,185.62
486	470007	ALL AMERICAN BURGER		INTEGRATED FOOD SERVICE	4,608	4 OZ	Each	1.10	5,081.47
									5,157,411.66